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SOZK.0022.89.2013 

Protokół Nr 89/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 15 maja 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu – Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu – Janusz Daszkiewicz oraz Sekretarz Powiatu - 

Ireneusz Józefowski, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Na posiedzeniu Zarządu nieobecny był Starosta. Obrady prowadził Wicestarosta. 

Wicestarosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było.  

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu. 

 

 Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie 

było. 

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 174/ER/2013 w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu. 

 

Ad. 2 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym 

Tomyślu.   

 

 Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie 

było. 

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 175/ER/2013 w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu.   

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Dezyderego 

Chłapowskiego w Trzciance. 
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 Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie 

było. 

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 176/ER/2013 w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Dezyderego Chłapowskiego w Trzciance. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie przedawnienia roszczeń. 

 

 Wicestarosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie uchwały. Po przedstawieniu przez 

Skarbnika uchwały, Wicestarosta zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie było. 

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 177/FN/2013 w sprawie przedawnienia roszczeń. 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia należności. 

 

 Wicestarosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie uchwały. Po przedstawieniu przez 

Skarbnika uchwały, Wicestarosta zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie było. 

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 178/FN/2013 w sprawie umorzenia należności. 

 

Ad.6 

Przyjęcie materiałów na XXIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

a) projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Powiatu na 2012 rok, 

b) projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za 2012 rok, 

c) projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie uchwalenia zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2022, 

d) projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 

rok 2013, 

e) projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowy Tomyśl, 

f) projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej Gminie Zbąszyń, 

g) projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie przyznania dotacji dla SP ZOZ 

w Nowym Tomyślu w 2014 roku,  

h) projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie nadania statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 

Hołogi w Nowym Tomyślu, 
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i) opinia Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie oddania w nieodpłatne użytkowanie 

lokalu użytkowego.  

 

 Po omówieniu przez Wicestarostę i Skarbnika Powiatu ww. materiałów, Zarząd 

jednogłośnie przyjął materiały na XXIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego. 

 

Ad.7 

Sprawy bieżące. 

 

 W sprawach bieŜących Wicestarosta przedstawił stan zaawansowania prac na drogach i 

odpowiedział na pytania członków Zarządu w tym temacie. 

 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Wicestarosta zakończył posiedzenie Zarządu. 
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Protokolant: Ewa Bąbelek 

 


